ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       Số:   37   /TM - PGDĐT
V/v tham dự lớp tập huấn công tác
Phòng chống HIV/AIDS, chống kỳ thị
phân biệt đối xử, quyền trẻ em năm 2017.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                         Quận 10,ngày 16 tháng 10 năm 2017

                        Kính gửi:  - Hiệu Trưởng các trường mẫu giáo độc lập, mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông, chuyên biệt;
· Phụ trách các lớp mẫu giáo độc lập, nhóm trẻ.
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên.

Thực hiện kế hoạch số 1114/KH- GDĐT-YTTH ngày 12 tháng 10 năm 2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch tập huấn kiến thức phòng chống HIV/AIDS, chống kỳ thị phân biệt đối xử, quyền trẻ em theo chính sách pháp luật  năm 2017;.
 Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:
1. Đối tượng:
- Đại diện Ban giám hiệu trưởng, nhân viên y tế các trường mẫu giáo, mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông, chuyên biệt;

- Phụ trách các Lớp mẫu giáo độc lập, nhóm trẻ;

- Đại diện Ban giám hiệu, nhân viên y tế  Trung tâm Giáo dục thường xuyên
2. Thời gian: Từ 8g00 đến 11g00 ngày 18 tháng 10 năm 2017 (thứ Tư)
3. Địa điểm:  Trường Tiểu học Võ Trường Toản

         Số 354/74 Đường Lý Thường Kiệt Phường 14 Quận 10.
4. Báo cáo Viên : BS. Nguyễn Lê Thục Đoan – Trung tâm truyền thông Giáo dục sức khỏe thành phố Hồ Chí Minh
5. Nội dung: Tập huấn kiến thức và kỷ năng cần thiết liên quan đến công tác phòng chống HIV/AIDS, quyền trẻ em theo chính sách và pháp luật.
Để công tác tập huấn cho cán bộ quản lý, nhân viên phụ trách y tế đạt hiệu quả, kính đề nghị Hiệu Trưởng các đơn vị quan tâm cử người tham gia đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận :

-Như trên

KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu (VT-YTTH)

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

	                                   Nguyễn Thị Kim Uyên